— Szczegółowe warunki o tej sprzedaży Jdrzewa w obrębie leśnym
4)mitrow mogą, być przejrzane każdodziennie w osadzie leśnej ‘Dmitrów u. Zarz^dzaj^eege teińi
Jasami Radcy dworu SWierzyńskiego.—Płock 15 (27) Listopada 1883 r.
^082R .Plenipotent właściciela majoratu Okręgu Dmitrow, R. Radca Stanu K. Miillar.

r-41

Nowy-Świat 43,
poleca

Czekolady w kilkudziesięciu gatunkach,
Cukry deserowe, oraz Karmelki, Mar
molady i Dragę. 3023 R

; nieustępujg.ee zagraniczn
Sprzedaż tychże Win

ginalnych w następujących
p.

’para, oraz inno wyroby sprzedaje po ce
nach przystępnych, fabryka pończoch bez
szwu. Ulica " Zgodn Aa 1, trzeci dom od
Ch inieln ej.____________________ 18995_____
g/rspjjiacja w dobrach Kutlew, stacja Mro-
J zy <lr. żel. IV ar.-Ten s, składająca się z
17 o ad karczemnych, jest do wydzierżawie
nia od 1 (13) Stycznia 1884. Ó warunkach
d,i rżnwy dowiedzie: się można w Warsza
wie. u rządcy hotelu Brtihlowskiego, lub w
Kun wie. 19016
Cfclepfk wiktuałów jest do sprzedania. Ul.
nKoszyri ?6 28._______________19038_____
p/awiartóa do sprzedania, z powodu wy
li jazdu, z ładnem urządzeniem.